



LÄGESBILD VECKA 18 2023

Du får detta mejl eftersom du ingår i Höganäs kommuns trygghetsprojekt och är en viktig del i kommunens trygghetsskapande arbete. Lägesbilden skickas ut varje torsdag och tar upp aktuella saker som vi tillsammans behöver vara extra uppmärksamma kring just nu.

HJÄLP MED IAKTTAGELSER

Vi behöver fortfarande hjälp med iakttagelser, om man ser någon som uppehåller sig omkring byggnader, fordon eller hamnar, antingen till fots eller med annat fordon cykel/moped.

Ring Securitas och är det pågående brott 112, har du möjlighet att dokumentera om det är ett pågående brott?

STORT TACK

Till alla er som var med ute och arbetade under Valborg, vi skall vara stolta över våra ungdomar i kommunen, dem vi fick bekymmer med kom ifrån Helsingborg med omnejd men även Ängelholm, Landskrona och Malmö var representerade. De föräldrar vi behövde komma i kontakt med fanns tillgängliga och det är en stor förbättring sedan förra året.

Extra stort tack till Nattvandrarna som gjorde en fantastisk insats även denna kväll/natt. Hoppas det finns fler som känner att man vill hänga med ut framöver.

Är det någon rörelse kring paddelbanorna mitt emot City Gross, fordon, personer.

Det har blivit häng i folkparken, fick tips om det i veckan, ungdomsgång som hänger i "hyddan" rotundan. Besök så ofta ni har möjlighet.

Ta en runda runt våra skolor och gå gärna inom City Gross sen eftermiddag tidig kväll då vi haft mycket stök av yngre ungdomar. Dialog! Dem vill ju uppenbarligen synas, höras!

Vi har en förflyttning av våra ungdomar ifrån Tivoli/Sjöcronaparken till Skateparken så gärna många besök just vid Skateparken, kolla gärna av toaletten.

Jonstorp har vi häng på nya lekplatsen mellan förskolan och Revalyckan, gå gärna förbi när ni är ute på kvällspromenad.

Våra a-traktorer håller till på Circle K och vid Höganäs energi, kör runt på lite olika ställen. Även utanför ER.

STÖLDER/ SKADEGÖRELSE

Under 1 majfirandet i Tivolihuset blev Socialdemokraterna bestulna på 2 röda fanor med guldtopp som stod utanför entrén. Är det någon som sett dessa på något annat ställe eller hört något? Äger du en bil av dyrare fabrikat, premium, Porsche eller dylikt, tänk på hur du parkerar, går det att ställa annat fordon bakom bilen så att det blir svårt att ta sig ifrån platsen?





Katalysatorstöld, ni vet att det ser ut som man skall byta däcken på en bil och tar mindre än 1 minut att utföra! Även olika bildelar är attraktiva.

Stöld av hästillbehör i Väsby, har även förekommit i Ängelholm, tänker på dyrbara sadlar med mera. Tänk på förvaring och har ni DNA märkt?

Himmelfärdskyrkan haft klotter, ni har säkert läst på media, någon som sett eller hört något?

BEDRÄGERIER

Senaste handlar om att Telia går ut och säger att fakturan blivit fel och att man skall få återbetalning, Telia jobbar inte så, klicka INTE på medföljande länk!

Telefonsamtal, där man säger att man är ifrån polisen och skall komma på besök, man håller den uppringde kvar i telefonen för att vederbörande inte skall kunna ringa någon annan.

Polisen jobbar inte så, lägg på luren. Även samtal där man uppger sig komma ifrån SEB i samarbete med Trygg Hansa, svara inte ja i telefonen och lägg på luren.

Klicka inte på några länkar!

Nu senast kvinna som säger att det är en vattenläcka och mycket påstridigt vill in i bostaden. Kommunen arbetar inte så och anmäler alltid innan om man skall ut på kontroll. Då det ofta är äldre medborgare som blir utsatta för denna typ av bedrägerier så ta gärna en dialog med era äldre släktingar/bekanta. Har även kommit på fysiska besök inte bara ringt.

Viktigt att vara källkritisk så att man inte utsätts för desinformation

Har du sett denna? [Hur lättmanipulerad är du? - Bli inte lurad](#)

TRYGGHETSSKAPANDE ÅTGÄRDER OCH ÖVRIGT FORTSATT TÄNK KRING:

- Ser du överlåtelse eller ser att man tar droger ring 112 och avvakta besked på hur du ska hantera situationen.
- Var observant på märkliga fordon och personer. Ring 114 14 med tips och 112 om det är pågående brott.
- Töm bilen själv, ska du ut och vandra i vår vackra natur så lämna inget av värde synligt i bilen, lås bilen och se till att bilen verkligen blir låst.
- Har du elcykel så ställ in cykeln i låst förråd så att den inte är synlig, har du inte möjlighet till det så se till att ta av batteriet och ta det med dig in.
- Se över larm, belysning och buskage på tomten.
- Håll ett öga på grannens hus om vederbörande åker iväg.
- Släpp inte in okända personer i din bostad.
- Lämna inte ut kontokort, koder eller Bank-id. Swisha inte heller pengar till personer som utger sig komma från olika myndigheter, till exempel Polisen, Skatteverket eller liknande. Inbetalningar går inte till på detta sätt. Bedrägerier mot äldre ökar i hela landet, så prata med kommunens äldre invånare om vikten av att inte lämna ut bankkort eller bank-id, doser!





- Grillning/eldning, nu när det börjar bli fint väder är det kanske dags för uteliv. Här hittar du kommunens grillplatser. [tps://www.hoganas.se/besok--upplev/idrott-motion-och-friluftsliv/service-och-anvisningar/grillplatser.html?searchQuery=grillning/eldning](https://www.hoganas.se/besok--upplev/idrott-motion-och-friluftsliv/service-och-anvisningar/grillplatser.html?searchQuery=grillning/eldning),
- Kommunen fått tillstånd för kameraövervakning på fler av våra skolor, läs mer om detta här: [Kamerabevakning ska öka tryggheten vid utsatta skolor – Höganäs kommun \(hoganas.se\)](#)
- På kommunens hemsida går det att anmäla ”Otrygg plats”, man kan alltså Trygghetsvandra med kommunen när man har möjlighet! Läs mer här: [Felanmälan | Höganäs Kommun \(dedu.se\)](#)
- För information gällande frågor om världsläget besök www.krisinformation.se, frågor gällande skyddsrum finns på MSB:s hemsida, huvudansvaret ligger på fastighetsägaren.

VIKTIGA KONTAKTUPPGIFTER:

Polisen vid pågående brott 112

Polisens tipstelefon 114 14

Securitas Höganäs 073-066 55 95

Nattvandrare i Höganäs

Centrala Höganäs:

hoganas@nattvandring.nu

Lerberget:

lerberget@nattvandring.nu

Viken: karl.rognefjord@gmail.com

Önskar en Trevlig helg!

Tack för ert stora engagemang och samarbete!

Kristina

